他社品 & Mline ピペット
下取りプログラム
最大 40％ OFF
同時に純正チップも！
2026 年 7 月 6 日～ 9 月 30 日受注分まで
内容
下取り対象品を送付いただき、その同数を
特別価格でお買い換えいただけます。

さらに同時購入で特別価格！
（各スタンド/対象チップ）
ご注文方法
1. ピペット下取りプログラム専用申込書（本紙P2-4）をご利用
ください※必要に応じて下取り品の有害物質除去を実施
し、ご署名ください
2. 上記の専用注文書と下取りピペットを添えて代理店様へご
注文ください
3. ご注文は御社通常の発注書でご注文ください。
ご注文書備考欄にプロモーションコード：
LHTD2026 を記載下さい
4. 在庫がある製品はご注文を受付次第代理店様へ納品させ
ていただきます　※上記コード必須
5. 下取り品ピペットは、記載済み専用申込書(P2-4）と
一緒にご注文日から2週間以内に右記へ送付ください
下取り品送付先
（株）近鉄ロジスティクス・システムズ
ザルトリウス・ピペット下取り担当宛て
〒140-0003 東京都品川区八潮3-3-6
東京レールゲートイースト 5階
TEL : 03-5755-1532
送り状備考欄にプロモーションコードを記載ください
LHTD2026
その他
専用申込書と下取りピペットが確認できない場合はご注文の
キャンセル対象となります。送付出来ない事情がありましたら
弊社までご相談ください
他キャンペーン等との併用は出来ません
Pipette Trade-in
代理店様
ユーザー様
専用申込書PDF-DL
Thank you Mline!
プロモーションコード
LHTD2026
2
専用申込書1/3
他社品&Mlineピペット下取りプログラム
Picus® 2 電動ピペット
型番 チャンネル、容量、その他 通常価格 / 税別 お買い換え価格 ご注文本数
LH-747021 1 ch、0.5 - 10 μL ¥125,000 ¥93,750 本
LH-747041 1 ch、5 - 120 μL ¥125,000 ¥93,750 本
LH-747061 1 ch、10 - 300 μL ¥125,000 ¥93,750 本
LH-747081 1 ch、50 - 1,000 μL ¥125,000 ¥93,750 本
LH-747101 1 ch、100 - 5,000 μL ¥125,000 ¥93,750 本
LH-747111 1 ch、500 - 10,000 μL ¥125,000 ¥93,750 本
LH-747321 8 ch、0.5 - 10 μL ¥220,000 ¥165,000 本
LH-747341 8 ch、5 - 120 μL ¥220,000 ¥165,000 本
LH-747361 8 ch、10 - 300 μL ¥220,000 ¥165,000 本
LH-747391 8 ch、50 - 1,200 μL ¥220,000 ¥165,000 本
LH-747421 12 ch、0.5 - 10 μL ¥250,000 ¥187,500 本
LH-747441 12 ch、5 - 120 μL ¥250,000 ¥187,500 本
LH-747461 12 ch、10 - 300 μL ¥250,000 ¥187,500 本
LH-747491 12 ch、50 - 1,200 μL ¥250,000 ¥187,500 本
730981 1 台掛け充電スタンド ** ¥36,000 ¥27,000 台
730991 4 台掛回転充電スタンド ** ¥73,000 ¥54,750 台
25％OFF
Tacta® 手動ピペット
LH-729010 1 ch、0.3 - 3 μL ¥53,000 ¥31,800 本
LH-729020 1 ch、1 - 10 μL ¥53,000 ¥31,800 本
LH-729030 1 ch、2 - 20 μL ¥53,000 ¥31,800 本
LH-729050 1 ch、10 - 100 μL ¥53,000 ¥31,800 本
LH-729060 1 ch、20 - 200 μL ¥53,000 ¥31,800 本
LH-729070 1 ch、100 - 1,000 μL ¥53,000 ¥31,800 本
LH-729080 1 ch、500 - 5,000 μL ¥53,000 ¥31,800 本
LH-729090 1 ch、1 - 10,000 μL ¥53,000 ¥31,800 本
LH-729120 8 ch、1 - 10 μL ¥144,000 ¥86,400 本
LH-729130 8 ch、5 - 100 μL ¥144,000 ¥86,400 本
LH-729140 8 ch、30 - 300 μL ¥144,000 ¥86,400 本
LH - 729220 12 ch、1 - 10 μL ¥158,000 ¥94,800 本
LH - 729230 12 ch、5 - 100 μL ¥158,000 ¥94,800 本
LH - 729240 12 ch、30 - 300 μL ¥158,000 ¥94,800 本